مهندسین مشاور آبان حیات
10(  نحوه برگزاری مناقصه : یک مرحله ای عمومی با ارزیابی کیفی

11(  مبلغ برآورد: 396.639.726.417 ریال )طبق فهارس بهای پایه رشته ابنیه، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی، کارهای دریایی و ساحلی و سدسازی سال 1404(
12(  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 19.831.986.321 )نوزده میلیارد و هشتصد و سی و یک میلیون و نهصد وهشتاد و شش هزار و سیصد و بیست و یک ( ریال 
که می باید مطابق با آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع مصوبه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/9/22 هیات محترم وزیران تهیه و ارائه گردد.

از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای گواهی صلاحیت در حداقل پایه ی 5 رشته ی تاسیسات و تجهیزات دعوت می شود  تا با بهره گیری از سامانه تدارکات

[...]

از تاریخ 1404/11/13 تا تاریخ 1404/11/20 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.

5( مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات:
از تاریخ 1404/11/20 تا تاریخ 1404/12/03 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.

6( سپرده شرکت در مناقصه مبلغ )2.375.000.000( ریال دومیلیارد و سیصد و هفتاد و پنج میلیون ریال تعیین گردیده است. مناقصه گران موظفند اسناد مربوط 
به وجه مذکور را به یکی از روش های مشروحه ذیل، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir بارگذاری نموده و 
اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانت نامه بانکی را حداکثر تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 03 /12 /1404 به دبیرخانه شهرداری ملارد واقع در بلوار رسول